[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.08.2017
	№1092

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 07.07.2010 №572

В целях повышения эффективности управления муниципальными учреждениями и урегулирования порядка назначения руководителей муниципальных учреждений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 9 Положения о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального учреждения, утверждённого постановлением Администрации Александровского района Томской области от 07.07.2010 №572, слова «заместитель Главы района, отвечающий за управление муниципальным имуществом» заменить словами «Глава Александровского района».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Александровского района В.П. Мумбера.
	Глава Александровского района

	И.С. Крылов

	Климова А.А.
2 60 35

Рассылка: РОО, ОЭ, юристу Администрации района